社会
2023年7月25日 星期二 责编/周德庆 美编/杰清 校对/李达

A03
智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

福建省闽投资产管理有限公司与泉州市国投资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据福建省闽投资产管理有限公司与泉州市国投资产管理有限公司于2023年7月13日签署的《债权转让协议书》(编号：MTZG0520230011)，福建

省闽投资产管理有限公司将下列清单中所列的债权，已依法转让给泉州市国投资产管理有限公司，该等债权对应的包括但不限于借款合同、担保合同
项下的全部权利以及由此派生或与此相关的其他权利或权益均已依法转让给泉州市国投资产管理有限公司。福建省闽投资产管理有限公司特公告通
知包括但不限于与该等债权有关的借款人、担保人或其承继人以及其他还款义务人等其他相关各方该等债权转让的事实。

泉州市国投资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列清单中所列债务人及其担保人或其承继人以及其他还款义务人，从公告之
日起立即向泉州市国投资产管理有限公司履行包括但不限于主债权合同及担保合同等相关文件约定的所有义务（若借款人、担保人、其他还款义务人
因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

福建省闽投资产管理有限公司 泉州市国投资产管理有限公司 日期：2023年7月25日
公告清单 基准日：2023年2月20日 单位：人民币/元

序
号

1

贷款银行

中国工商
银行股份
有限公司
石狮支行

借款人
名称

泉州市
闽驰协
创股份
有限公
司

借款合同编号

0140800004-2015年(石狮)字0247号、
0140800004-2015年(石狮)字0271号、
0140800004-2015年(石狮)字0315号、
0140800004-2015年(石狮)字0509号、
0140800004-2016年(石狮)字00391号、
0140800004-2016年(石狮)字00348号、
0140800004-2016年(石狮)字00425号

截至基准日本
金余额

29,904,670.59

截至基准日利
息

16,303,469.14

截至基准日
其他费用

0

担保人名称

福建省晋江
万事达工贸
有限公司、晋
江市背靠背
鞋业制造有
限公司、林则
栋、林君节、
高秀润

担保合同编号

14080198- 2014 年
石狮(抵)字0133号、
14080198- 2014 年
石狮(保)字0057号、
014080004- 2016 年
石狮(保)字0009号、
014080004- 2016 年
石狮(保)字0052号

备
注

注：本公告清单列示截至2023年2月20日的贷款本金余额及利息，债务人和担保人及其他还款义务人应支付给泉州市国投资产管理有限公司的
利息以及其他相关费用按借款合同、担保合同及相关法律文件的约定计算。

海都讯（记者 黄义伟）
农村公益性公墓建设工作
是殡葬改革的重要组成部
分，是一项利国利民、节约
土地、改善生态环境和人文
环境的重要工作。今年以
来，仙游县民政局、民政执
法中队等相关部门在开展
农村公益性公墓检查中，发
现个别村的公益性公墓不
归“公”，存在擅自对外销售
的违法行为。

2020年8月24日，莆田
市中级人民法院向仙游县
民政部门转来一份《司法建
议书》，以及郑志雄、傅金太
与王强合伙协议纠纷的民
事判决书。仙游县民政部
门发现司法文书中的涉案
公墓在运营过程中大部分
是向社会不特定的对象进
行销售的。

经查，2010 年，王强以
负责人身份向仙游县土地

管理部门、民政局、林业局、
建设局、赖店镇人民政府、
赖店镇潘硎村民委员会申
报建设潘硎公益性公墓（鸣
峰陵园），地点在白石山，面
积38亩。

仙游县殡葬管理监察
中队随即组织工作人员对
鸣峰陵园内的墓位重新调
查，清点墓区内共有坟墓
555个，已出售坟墓 555个，
其中 382 个坟墓向外村出

售，对外违规出售金额共
1764.9640万元。

记者了解到，公益性公
墓主要有三大特点：一是土
地为村集体用地，归属村民
所有。二是具有非经营性
质，不以营利为目的，即收
费仅限于“墓穴成本费”和
低廉的“管理费”两项费用，
不得包括土地使用费、墓地
建设等费用。三是销售具
有地域排他性，即限制仅可

为本村或部分周边村镇居
民提供墓穴安葬。

仙游县民政局认为，王
强、郑志雄、傅金太将鸣峰
陵园（潘硎公益性公墓）对
外村经营出售，以上行为违
反了《国务院殡葬管理条
例》第九条的规定，构成了
公益性公墓擅自对外销售
的违法行为。

根据《福建省殡葬管理
办法》第二十六条之规定，

结合《福建省人民代表大会
常务委员会关于设定福建
省人民政府规章罚款限额
的决定》，决定责令王强、
郑志雄、傅金太改正上述
违法行为，并对王强、郑志
雄、傅金太没收向外村违法
经营出售公益性公墓非法
所得金额人民币 1764.9640
万元并处罚款 20 万元，两
项合计 1784.9640 万元，上
缴国库。

私售公益性公墓
3人被追缴1700多万元

事发仙游县赖店镇，涉案3人违规向外村人员销售农村公益性公墓

海都讯（记者 梁展豪
实习生 魏楚涵） 日前，
中国联合装备集团有限公
司在官方微信公众号中发
布一则“严正声明”，表示，
该公司发现中润安澜（福
建）实业发展有限公司冒
用中国联合装备集团有限
公司名义，将中国联合装
备集团有限公司注册登记
为该公司唯一股东，并可
能存在伪造营业执照、印
章、法定代表人签名、假冒
中国联合装备集团有限公
司下属企业名义开展不法
活动的情形。

记者从中国联合装备
集团有限公司官网了解
到，该公司成立于 1980
年，是国务院批准成立的

中央企业，轻工装备行业
性公司，公司在 2005年初
并入中国建筑材料集团有
限公司（现中国建材集团
有限公司）。

根据“国家企业信用
信息公示系统”平台信
息，中润安澜（福建）实业
发展有限公司登记地址
为“福建省福州市台江区
广达路 393 号边达大厦 9
层 107”。

24日上午，记者来到
上述地址，在9层内并未找
到该公司。同楼层一家企
业的办公人员告诉记者，该
楼层内有两家公司，但并没
有所谓的“中润安澜”公
司。目前，记者已将该情况
反映给市场监管部门。

央企发声明称
一闽企冒用其名

记者走访注册地查无此司

日前，经亲友介绍，小
林前往福建医科大学附属
第一医院泉港总医院就
诊。入院后，福建医科大
学附属第一医院下派脊柱
外科副主任医师朱希田为
她详细检查，发现她的全

脊柱呈“S”形侧弯，其中胸
椎向右侧弯，腰椎向左侧
弯，侧弯度数分别达到 43
度和 32度，侧弯较为僵硬，
使得右胸后背部隆起，右
肩高于左肩。

在完善相关检查排除

其他脊柱疾病后，小林被诊
断为青少年特发性脊柱
侧弯。“侧弯畸形角度大，且
仍会继续进展，不仅影响外
观和身高，侧弯畸形的胸椎
和胸廓还可能压迫肺部和
心脏，将影响心肺功能。同

时，严重的腰椎侧弯可影响
腰椎的支撑力，造成腰背酸
痛无力甚至椎间盘突出等
问题。”朱希田医师表示，只
有通过外科手术才能矫正
这种脊柱侧弯畸形，解决小
林的问题。

海都讯（记者 董加固
通讯员 赵雪薇） 泉州某
母婴专卖店销售的A产品
带有知名品牌标签，经该
知名品牌的注册商标专用
权持有人鉴定，发现该A
产品系假冒伪劣产品。

近日，泉州市洛江区
人民法院经审理认为，该
母婴专卖店未经许可，在
其经营的店铺销售 A 产
品，使用与上述知名品牌

相同或高度近似的标识，
且A产品与上述知名品牌
核定使用商品为相同商
品，该母婴专卖店主张其
只是经营者对此并不知
情，但并不能成为其免责
的理由。经营者应尽到
对相关产品资质审查的
义务，故法院依法判令该
母婴专卖店停止销售该
侵权产品并赔偿品牌方 1
万元。

福建若可食品有限公司：
你（单位）涉嫌违反《单

用途商业预付卡管理办法
（试行）》有关规定，为进一步
了解情况，请你(单位为法人
代表)或受委托人于2023年7
月 31 日 10 时到福州市仓山
区商务局接受询问。

携带材料：
1. 营业执照原件、复印

件；2. 法定代表人身份证原
件、复印件；3.福建若可食品
有限公司单用途预付卡销
售、备案登记相关材料；4.若
委托他人前往接受询问调
查，需携带委托书及被委托

人身份证原件、复印件
注：所有复印件均应加

盖单位公章。
本局地址：福州市仓山区

临江新天地美墩苑3号楼14层
联系电话：83139715

福州市仓山区商务局
2023年7月24日

售卖有品牌标签的假冒产品

经营者被判赔1万元

妙龄女脊柱扭成“S”形
经诊断，其症状为青少年特发性脊柱侧弯，手术后，才重新

挺起了腰背；医生提醒，发现孩子左右肩不平时，要引起重视

仓山区商务局询问通知书

N海都记者 林宝珍

来自漳州的22岁女青年小林（化名），3年前发现背部明显不对称，右胸后
背部隆起，全脊柱外观呈“S”形侧弯，右肩高于左肩。起初，小林和家属都希望
通过运动、调整姿势来改善脊柱侧弯，但尝试后并不见效，脊柱“S”形侧弯仍逐
渐加重，严重影响了外观和日常生活。日前，小林前往福建医科大学附属第一
医院泉港总医院进行脊柱侧弯矫形手术，重新挺起了腰背。

据介绍，青少年特发性脊柱侧弯是一种常见的脊柱畸形，轻度的可通过腰
背肌锻炼来改善；严重的会影响心肺功能，需要手术矫正。家长发现孩子肩
部、骨盆高低不平时，要引起重视。

专家同时提醒，脊柱侧弯矫正术一般在孩子十几岁时做比较合适，柔韧性
好，年龄越大，侧弯越僵硬，手术难度越大。

据介绍，“S”形脊柱侧
弯的矫形手术较为复杂，
难度大，被誉为脊柱外科
手术的“皇冠”，需要手术
医生具备丰富的专科经验
和高超的手术技巧。

“‘S’形脊柱侧弯的矫
形手术需要固定的节段
多，从胸椎到腰椎至少有
12~14节椎体，并且常因畸

形造成术中置钉困难，或
是脊柱侧弯过于僵硬而导
致矫形失败，并且还要考
虑术后下肢神经症状，矫
形后的力线平衡、双肩平
衡等相关因素。”朱希田解
释，青少年脊柱侧弯手术
一般建议在十几岁时进
行，此时侧弯柔韧性较好，
手术容易矫正，而小林已

经 22 岁，侧弯相对更加僵
硬，矫形难度进一步加大。

随后，手术团队为小
林进行了详细的术前评估
和精准测量分析，制订完
备的手术方案。手术进行
了七八小时，置钉、松解，
最终成功实现了脊柱“S”形
侧弯的完全矫直，恢复了
脊柱的力线平衡。

术后一周，小林可以佩
戴胸腰围坐立和下床活动，
复查X线片和CT三维重建
显示术前的“S”形脊柱侧弯
已被完全矫直，各椎弓根钉
内固定位置也良好，脊柱力
线平衡与双肩平衡均恢复，
下肢活动正常。目前，小林
已顺利出院，她和家属对手
术及相关治疗均满意。

严重的脊柱侧弯，还会影响心肺功能

七八小时的手术后，脊梁终于挺直了

术
前
影
像
，脊
柱
呈
﹃S

﹄
形
侧
弯

仓商[预]询字[2023] 第1号